
UCHWAŁA NR XXV/141/2016 
RADY GMINY ŚW1DWIN 

Z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm .) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwot ę  
zgodnie z za łącznikiem Nr I. 

§ 2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwot ę  
zgodnie z za łącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka się : 

28 000,00 

28 000,00 

zł  

zł  

I. Po stronie dochodów budżetu kwotą  24 739 461,13 zl 

w tym: 	- dochody bieżące 24 295 384,25 zł  

- dochody majątkowe 444 076,88 z ł  

a) dotacja na zadania zlecone 7 966 753,46 z ł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  24 093 945,13 z ł  

w tym: 	- wydatki bieżące 23 252 511,76 z1 

- wydatki majątkowe 841 433,37 zł  

a) wydatki zada ń  zleconych 7 966 753,46 z ł  

3. Przychodem (wolne środki) 135 000,00 z ł  

4. Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 780 516,00 zł  

§ 4. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og łoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

404<i4.4 
umk Anna Olejniczak 

Id: E7E0D2D5-190B-4D50-BBAC-3DOCOD29C7B I. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwa ły Nr XX V/141/2016 

Rady Gminy Świdwin 

Z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Pian dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 
0550 Wp ływy z opiat z tytu łu użytkowania wieczystego nieruchomo ści 7 000,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 11 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 

2700  
Ś rodki na dofinansowanie w łasnych zada ń  bieżących gmin, 
powiatów (zwi ązków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych 
źróde ł  

11 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 , 

0690 Wp ływy z różnych op łat 10 000,00 

Razem: 	28 000,00 _ 	  

Id: E7E0D2D5-190B-41350-813AC-3DOCOD29C7B I. Uchwalony 	 Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwa ły Nr XXV/141/2016 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00 

01008 Melioracje wodne - 3 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia - I 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych -2 000,00 

01095 . Pozosta ła dzia łalność  - 7 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  - 2 000,00 

4 1 70  Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych - 3 000,00 
600 Transport i łączność  2 000,00 

60095 Pozosta ła dzia łalność  2 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2000,00 

700 ' Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 7 000,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 7 000,00 

70095 Pozosta ła dzia łalność  7 000,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych 7 000,00 

750 Administracja publiczna 55 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

4210 Zakup małerialów i wyposażenia 5 200,00 
4300 Zakup us ług pozostałych 28 000,00 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych l 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 3 000,00 

75095 Pozosta ła dzia łalność  13 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 10 000,00 

4430 Różne opiaty i sk ładki 3 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa _ 13 600,00 

75412 - Ochotnicze stra że pożarne 13 600,00 

4260 Zakup energii 2 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 11 000,00 

757 Obs ługa d ługu publicznego - 22 000,00 

75702 Obs ługa papierów warto ściowych, kredytów i potyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

-22 000,00 

8010 Rozliczenia z bankami zwi ązane z obs ługą  d ługu publicznego -2 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów warto ściowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

-20 000,00 

801 Oświata i wychowanie - 53 000,00 

80101 Szko ły podstawowe - 21 400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne - 3 400,00 

Id: E7E0D2D5-1 90B-41350-BRAC-3DOCOD29C78 I. Uchwalony 	 Strona I 



_ 
80104 Przedszkola 5 000,00 

4330 Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36 000,00 

28,0 Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

36 000,00 

80110 Gimnazja -37000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne - 6000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  -46 100,00 

_ 
80195 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -36 100,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia - 12 000,00_ 
10 500,00 Pozosta ła dzia łalność  

4260 Zakup energii 9 500,00 
4300 Zakup us ług pozosta łych I 000,00 

851 	- Ochrona zdrowia -5 800,00 
85131 Lecznictwo stomatologiczne - 2 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -2 000,00 

85195 Pozosta ła działalność  - 3 800,00 
4260 Zakup energii 

- 
- 2 000,00 

4300 Zakup uslug pozosta łych - 900,00 

4360 Opiaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych - 900,00 

852 Pomoc spo łeczna - 101 000,00 
85202 Domy pomocy spolecznej -36 000,00 

4330 Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 36 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe - 50 000,00 
3110 Świadczenia społeczne - 50 000,00 

85295 Pozostała dzia łalność  - 15 000,00 
3110 Świadczenia spo łeczne - 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 800,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 

4300 Zakup uslug pozosta łych 15 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 37 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 37 000,00 

90019 Wp ływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

-20 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -20 000,00 

90095 Pozosta ła dzia łalność  57 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 
4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 3 000,00 
4120 Sk ładki na Fundusz Pracy I 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 10 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 6 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 400,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 900,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 6000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 10 600,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

Id: E7E0D2135-19013-4D50-1313AC-3DOCOD29C7B Uchwalony 	 Strona 2 



4300 Zakup us ług pozosta łych 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu us ług telekomunikacyjnych 300,00 

92195 Pozostała dzia łalność  14 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 700,00 

4170 .... Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 8 600,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2 700,00 

926 Kultura fizyczna - 200,00 

92695 Pozosta ła dzia łalność  - 200,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki - 200,00 

Razem: 	28 000,00 

Id: E7E0D2D5- t 90B-41350-BBAC-3DOCOD29C7B . Uch% alony 	 Strona 3 


